

Lanbide taldeak: Lanpostuak Grupos Profesionales: Puestos de trabajo	Generoa Género	Kontrato mota Tipo de contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzatza
ZUZENDARITZA LANBIDE TALDEA:	8		824.314,82	157.749,12	16.363,20
Zuzendari Nagusia	G/V	Goi Zuzendaritza / Alta Dirección	107.403,34	19.718,64	2.045,40
Administrazio eta Finantzaketako Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	101.733,10	19.718,64	2.045,40
Bezeroen eta Eragiketen arloko Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	106.156,18	19.718,64	2.045,40
Estrategia eta Eraldaketa Digitaleko Zuzendaria	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	99.735,58	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	102.589,18	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	98.736,82	19.718,64	2.045,40
IKT Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	105.728,14	19.718,64	2.045,40
Udaletako Bezeroen Zuzendaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	102.232,48	19.718,64	2.045,40
KUDEAKETA LANBIDE TALDEA:	24		2.131.714,69	473.247,36	49.089,60
Administrazio eta Finantzaketako Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	84.674,66	19.718,64	2.045,40
Administrazio eta Finantzaketako Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	84.674,66	19.718,64	2.045,40
Estrategia eta Eraldaketa Digitaleko Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	93.663,50	19.718,64	2.045,40
Estrategia eta Eraldaketa Digitaleko Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	93.663,50	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	88.669,70	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	95.661,02	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	95.661,02	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	89.668,46	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	91.665,98	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	88.669,70	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	93.663,50	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	91.665,98	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	93.592,16	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	88.669,70	19.718,64	2.045,40
GFAko Bezeroen Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	89.668,46	19.718,64	2.045,40
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	92.308,04	19.718,64	2.045,40
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	90.595,88	19.718,64	2.045,40
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	94.876,28	19.718,64	2.045,40
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	93.663,50	19.718,64	2.045,40
IKT Kudeatzailea	E/M	Erretiro partziala kontratua / Contrato Jubilación parcial	38.663,91	19.718,64	2.045,40
IKT Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	89.668,46	19.718,64	2.045,40
IKT Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	86.672,18	19.718,64	2.045,40
Udaletako Bezeroen Kudeatzailea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	88.669,70	19.718,64	2.045,40
Udaletako kontsultorea eta Arreta Teknikoaren Kudeatzailea	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	92.664,74	19.718,64	2.045,40
ADITUA LANBIDE TALDEA:	43		3.332.371,36	846.065,52	87.952,20
Administrazio eta Finantzaketako Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.563,76	19.626,84	2.045,40
Administrazio eta Finantzaketako Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	83.055,70	19.626,84	2.045,40
Arreta Zerbitzuko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.347,26	19.718,64	2.045,40
Berrikuntzako Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.567,48	19.718,64	2.045,40
Berrikuntzako Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.568,72	19.718,64	2.045,40
Berrikuntzako Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	71.926,66	19.718,64	2.045,40
Bulego Teknikoko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	81.557,56	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	81.914,26	19.718,64	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	87.158,68	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.565,00	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	81.557,56	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	83.555,08	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	81.557,56	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	79.560,04	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	82.556,32	19.718,64	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	81.557,56	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.563,76	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	80.558,80	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	79.560,04	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.562,52	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.567,48	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	79.560,04	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.562,52	19.718,64	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.562,52	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.563,76	19.718,64	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.		

Lanbide taldeak: Lanpostuak Grupos Profesionales: Puestos de trabajo	Generoa Género	Kontrato mota Tipo de contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzaz
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.563,76	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.563,76	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.489,94	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	74.209,54	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.562,52	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	77.562,52	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.489,94	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	78.561,28	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.207,06	19.718,64	2.045,40
Komunikazio Arduraduna	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	75.350,98	19.718,64	2.045,40
Negozio Aholkularia I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.568,72	19.718,64	2.045,40
Negozio Aholkularia I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	71.926,66	19.718,64	2.045,40
Negozio Aholkularia I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.854,08	19.718,64	2.045,40
Negozio Aholkularia I	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.567,48	19.718,64	2.045,40
Pertsonen Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	76.563,76	19.626,84	2.045,40
Udaletako Garapeneko Teknikaria I	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	73.567,48	19.626,84	2.045,40
TEKNIKARIA LANBIDE TALDEA:	94		5.569.998,12	1.730.055,68	160.557,60
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.135,10	19.626,84	2.045,40
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.350,36	19.718,64	2.045,40
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.848,50	19.626,84	2.045,40
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	53.814,74	17.717,50	1.670,20
Administrazio eta Finantzetako Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.206,34	
Berrikuntzako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.143,78	19.626,84	2.045,40
Bulego Teknikoko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.141,30	19.626,84	2.045,40
Bulego Teknikoko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.141,30	19.718,64	2.045,40
Bulego Teknikoko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
Bulego Teknikoko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.282,14	
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.504,20	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.001,10	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	66.140,06	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.992,42	19.718,64	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.141,30	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.143,78	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.143,78	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	71.133,86	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.142,54	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	71.133,86	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.137,58	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.143,78	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	66.140,06	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.421,70	19.718,64	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.141,30	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.135,10	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	66.140,06	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.141,30	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.359,04	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	68.351,60	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	65.141,30	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.626,84	2.045,40
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.299,94	16.402,44	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.714,14	16.479,16	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.714,14	16.402,44	1.670,

Lanbide taldeak: Lanpostuak Grupos Profesionales: Puestos de trabajo	Generoa Género	Kontrato mota Tipo de contrato	Gordina Bruto	Enpresako GS SS Empresa	Elkarkidetzaz
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	53.521,84	17.536,13	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	51.354,38	16.928,46	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.299,94	16.402,44	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.007,04	16.402,44	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	51.237,22	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.665,45	1.670,20
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.206,34	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.206,34	
GFAko Garapeneko Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.206,34	
IKT Operadorea	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	57.915,34	19.121,58	1.670,20
IKT Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.067,48	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.860,90	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.143,78	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	70.135,10	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.504,20	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.279,02	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.784,60	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	72.132,62	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.136,34	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	60.504,20	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	62.145,02	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	61.146,26	19.718,64	2.045,40
IKT Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.743,40	1.670,20
IKT Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.743,40	1.670,20
IKT Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.282,14	
IKT Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.282,14	
IKT Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	59.848,48	19.718,64	1.670,20
IKT Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.282,14	
Udaletako Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.143,78	19.626,84	2.045,40
Udaletako Garapeneko Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	63.143,78	19.626,84	2.045,40
Udaletako Garapeneko Teknikaria II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	67.067,48	19.626,84	2.045,40
Udaletako Garapeneko Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.206,34	
Udaletako kontsultorea II	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.778,40	19.718,64	2.045,40
Udaletako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	64.142,54	19.718,64	2.045,40
Udaletako Teknikaria II	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	69.921,08	19.718,64	2.045,40
Udaletako Teknikaria III	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.743,40	1.670,20
Udaletako Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.743,40	1.670,20
Udaletako Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.534,26	16.282,14	
Udaletako Teknikaria III	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	49.714,14	16.479,16	1.670,20
EUSKARRIA LANBIDE TALDEA:	4		201.468,78	65.971,14	5.481,84
Administrazio eta Finantzeta Administrazioa	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.867,74	16.690,00	1.370,46
Administrazio eta Finantzeta Administrazioa	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.867,74	16.690,00	1.370,46
IKT Estafeta Euskarria	G/V	Lan kontratua / Contrato Laboral	48.865,56	15.901,14	1.370,46
IKT Euskarri Teknikaria	E/M	Lan kontratua / Contrato Laboral	50.867,74	16.690,00	1.370,46
Dedikazio amaitua duten langileak · Personal con dedicación finalizada	3 E/M · 2 G/H	Erretiro partziala kontratua / Contrato Jubilación parcial	73.608,81	73.469,98	7.662,90
Produktibitate osagarria · Complemento productividad			100.000,00		
Guztira / Total	178		12.233.476,58	3.346.558,80	327.107,34